
                                                Zarządzenie Nr  19/2015 

Burmistrza Miasta Gostynina 

 z dnia  04 lutego 2015  r. 

 
w sprawie: wniesienia do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o.                           

         w Gostyninie  aportu w postaci nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) oraz 

§ 1 pkt. 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się wnieść do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.             

z siedzibą w Gostyninie przy ul. Bierzewickiej 14 A aport (wkład niepieniężny) w postaci 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Gostyninie przy ul. Parkowej, oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek 53/1 i 3110/9 o łącznej powierzchni 0,4042 ha, z przeznaczeniem pod 

budowę parkingu wraz ze zjazdem na ul. Parkową, dla samochodów mieszkańców projektowanego 

budynku mieszkalnego na działkach: 3108/6, 3108/8 i 3108/11 położonych po przeciwnej stronie 

ulicy Parkowej. 

 

2. Dla nieruchomości opisanej w punkcie 1 niniejszego paragrafu Sąd Rejonowy w Gostyninie, 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1G/00006581/4. 

 

3. Wartość nieruchomości została określona na kwotę 96 500,00 (słownie: dziewięćdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset) złotych i została ustalona przez  rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2 

 

Koszty wykonania zarządzenia, w tym koszty aktu notarialnego ponosi Miejskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gostyninie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Gostynina 

 

                Paweł Kalinowski 


